

אורות השבת

גליון מס' 847

בטאון הרבנות והמועצה הדתית באר-שבע וממלכת התורה בעיר האבות שע"י רשת מוסדות "קול יהודה"



מנהל מערכת הרב אברהם טריקי

פרשת השבוע וישב

עורך הרב עוזיאל אדרי

דבר רב העיר שליטי"א

חלום שר המשקים

בעוד שלש ימים ישא פרעה את ראשו והשיבך על כפף... (בראשית מ, יג)

יש להעיר מה בין חלומי של שר המשקים - לחלומי של שר האופים, הרי לכאורה חלומות זהים הם אלא שזה חלם על שלוש השריגים היצאים מן הגפן, וזה חלם על שלוש סלי המאפה אשר על ראשו. ברם לכשנתבונן נראה, שיש הבדל גדול בין שני החלומות, שכן חלומי של שר המשקים מלווה בתיאורים של עשייה בלתי פוסקת - ואקח את הענבים ואשחט אותם אל כוס פרעה ואתן את הכוס על כף פרעה. ומי שחולם על המשך עשייה, סימן מובהק הוא שמקומו עדין בעולם העשייה. מה שאין כן בחלומי של שר האופים אשר נעדר ממנו כל סממן של עשייה, שכן הוא יושב במנוחה כשהסלים על ראשו ועופות השמים אוכלים מהם. ומי שחולם על מנוחה, אות וסימן הוא שהגיע זמנו להגיע לעולם המנוחה - 'מנוחה נכונה בישיבה עליונה'!

וזה מושכל ראשון במעלה בעבודת השי"ת, שכן בלעדיו אין לאדם זכות קצם בעולם העשייה, ומשנה ערוכה היא באבות (א, יג): 'ודלא מוסיף יסיף', והוא לשון מיתה רח"ל, כדברי רש"י שם: 'אמר רב יוסף תקבריניה אימיה. ובוה נבדל האדם מן המלאכים, כמו שנאמר (זכריה ג, ז) 'ונתתי לך מהלכים בין העומדים האלה'. וברוח זו, ביאר חרשי רשומות את חלום סולם יעקב (בראשית כח, יב): 'והנה סולם מוצב ארצה וראשו מגיע השמימה והנה מלאכי אלוהים עולים ויורדים בו', היינו שבסולם עבודת השי"ת, אין עמידה במקום, אלא עולים או חלילה יורדים בו. וכה הם דבריו החדים של הגאון רבי ישראל סלנטר זצ"ל: 'אם אינך עולה מעלה מעלה - על כרחך אתה יורד מטה מטה'. והן הם דברי החכם מכל אדם שלמה המלך ע"ה (משלי טו, כד): 'אורח חיים למעלה למשכיל למען סור משאול מטה'. וזה שאמר דוד המלך ע"ה (תהלים כג, ג): 'מי יעלה בהר ה'?

ומדוי דברי בזה, זכרתי את פירושו הבהיר והנחמד של רבנו יוסף חיים זצ"ל (בן איש חי פר' ויצא את נה) אודות סדר ברכות ההבדלה. יש המייחסים לו פירוש זה, בהיותו ילד בן שש שנים! אשר נשאל פעם במצאי שבת בשעת ההבדלה על ידי אביו הגאון רבי אליהו חיים זצ"ל, מפני מה תיקנו רבותינו את סדר ברכות ההבדלה באופן שיש בהם כעין הפסק. שהרי עיקר ההבדלה היא ברכת 'המבדיל בין קודש לחול', ומן הראוי היה לסומכה מיד לברכת הגפן, ומדוע מפסיקים ביניהם בברכות הבשמים והאש. ובאמת כך אנו נוהגים בברכת 'שהחיינו' בקידוש של יום טוב, הנאמרת אחר הקידוש ולא בתוכו. וכן הוא בברכת 'לישב בסוכה', הנאמרת אחר הקידוש. ואם כן, מדוע לא נהגו כך גם לגבי ההבדלה לקבוע את ברכת הבשמים והאש לאחר ברכת המבדיל בין קודש לחול ולשמע הערה נכונה זו, השיב יוסף (הקטן) מבלי להתמהמה לתדהמת אביו... אבא! אין זו קושיא כלל ועיקר, שהרי כלל גדול לימדנו רבותינו ז"ל 'מעלין בקודש ואין מורידין'. תעל כן כיון ששעיימת היין היא בפה, ולמעלה ממנו האף, ולמעלה ממנו העיניים, ולמעלה מהם המוח, מן הראוי לקבוע בהתאם לכך את סדר הברכות: 'גפן בפה, בשמים' - אף, 'מאורי האש' - עיניים, 'המבדיל בין קודש לחול' - מוח (וכמו שאמרנו בנג' אם אין דעת הבדלה מעין, ולכן קבעו אמירת 'אתה חוננו' בברכת אתה חונן לאדם דעת). ואילו היו קובעים את ברכת 'המבדיל בין קודש לחול' תחילה, היה עלינו לרדת כדי לברך על הבשמים והאש, וחלילה לנו לעשות זאת, שכן במצוות לעולם לא נרד, אלא עלה תעלה.

הנה כי כן, בפתחו של שבוע חדש, צועד היהודי את ראשית צעדי בסיומן של עליה 'מעלין בקודש ואין מורידין'.

ואכן המעיין בספרי דרשותיו הרבים של מו"ח הבן איש חי, יראה שמוסר השכל זה, היה נר לרגליו ואור לנתיבתו. ודוע ומפורסם משל נפלא שהמשיל הרב זצ"ל לענין זה: משל לאדם עני מרוד אשר נתמזל מזלו וחלם על מושל העיר שהוא עולה מעלה מעלה במעלות הסולם, אך דא עקא שעם סיום החלום לא הגיע המושל אלא לאמצע הסולם. פנה הלה בתמימותו לאותו המושל, ושטח בפניו את חלומי המחר. חייך המושל לשמע דברי בעל החלומות הלה, והעניק לו סכום נכבד של ממון, בהפטירו שאין אדם חולם בלילה אלא מהרהורי לבו, ואם חלמת עלי שאני בסיומן של עליה, אות וסימן הוא שהנך מייחל להמשך עלייתך, ועל כך מגיע לך תשורה מאוצרותי. קיבל העני את כיס הממון מאת המושל, ובא שמח וטוב לב אל ביתו. חיש מהר פשטה השמטעה בכל השכונה, ותוך זמן קצר נמצא למי שהחליט לאמץ לעצמו רעיון זה ואף ל'שפצו' במעט. פנה גם הוא לאותו המושל, וסיפר בהתלהבות: חלום חלמתי על אדוני המושל, והנה בחלומי הנך עולה ועולה... במעלות הסולם עד אשר הגעת לפסגת הסולם! נתקדוד פניו של המושל, וצידה מיד לאסור את בעל החלומות הרשע הזה. זעק הלה בתדהמה, הלא חבירי חלם שהגעת רק לאמצע הסולם חכה ממך לפרס כספי, ואילו אני שחלמתי עליך שהגעת עד לפסגה, הנך

המשך דבר רב העיר במדור "אורות הכשרות"

דבר העורך

הניצחון מובטח לירא שמים

כתב במדרש לקשר סמיכות פרשיות 'וישלח - וישב' 'אלה המלכים בארץ אדום' - 'וישב יעקב', יעקב אבינו היה מתיירא ממלכי אדום עשו ואלופיו, אמר לו הקב"ה 'והיה בית יעקב אש ובית יוסף להבה' אתה ובנך כאש שלהבת שאצל הצורף זהב ששורף אותם, מבאר ה'בן לאשרי' מדוע נאמר אש הצורף זהב, עפ"י הזהר שיש זהב הטוב ויש זהב הרע, יצחק אבינו זהב הטוב גבורה ויראת ה', ואילו עשו שיצא מיצחק הוא הפסולת הזהב הרע יראה פחותה וטמאה, מבאר התניא אהבת ה' נמשלה ל"כסף" ויראת ה' נמשלה ל"זהב", ועל כן נקט המדרש אש הצורף זהב היינו אש שלהבת של יעקב ויוסף, היראת שמים שלם שורפת ומכלה את מלכי אדום עשו ואלופיו, "כי בין ז'קונים ה'וא" ראשי תיבות "כזהב".

בברכת אבות אברהם יצחק ויעקב

הרב עוזיאל אדרי

רב המרכז הרפואי "סורוקה"

וק"ק 'שבטי ישראל' שכונה יא' באר שבע

לוח זמנים שבועי

שבת קודש	יום א'	יום ב'	יום ג'	יום ד'	יום ה'	יום ו'	לוח הזמנים מדייק לבאר-שבע
28.12.19	29.12.19	30.12.19	31.12.19	1.1.20	2.1.20	3.1.20	קולת השחר
5:33	5:33	5:33	5:32	5:32	5:31	5:31	זמן סליח תפילין
5:40	5:39	5:39	5:38	5:38	5:37	5:37	זמן יציאת חמץ
6:42	6:41	6:41	6:41	6:40	6:40	6:39	סי' ק"ש ליראת ה'
8:38	8:37	8:37	8:36	8:36	8:35	8:35	סי' ק"ש ליראת ה'
9:08	9:08	9:07	9:07	9:06	9:06	9:06	סי' ברכת ק"ש
9:59	9:59	9:59	9:58	9:58	9:57	9:57	זמן יציאת חמץ
11:42	11:41	11:41	11:40	11:40	11:39	11:39	מנוחה גדולה
12:13	12:12	12:12	12:11	12:11	12:10	12:10	סוף המנוחה
15:57	15:56	15:56	15:55	15:55	15:54	15:54	סקייה
16:49	16:48	16:47	16:47	16:46	16:46	16:45	צאת השבת
17:01	17:00	17:00	16:59	16:59	16:58	16:58	

"שבת כפוזיין"

המולד בליל שישי בשעה 20:02 ו-8 חלקים.

ראש חודש סבת בימים שבת קודש ויום ראשון הבעל"ט.

זמני הדלקת הנרות

פרשת השבוע:	וישב
הפטרה:	כה אמר
כניסת השבת:	16:24
יציאת השבת:	17:16
רבנו תם:	17:47

אורות הכשרות

שם אחי במאסה טיפש שכמוך, השיבו המושל, הרי לפי חלום חבירך עדיין נכונ לי מעלות להמשך עלייתך, שכן לא הגעתי אלא לאמצע הסולם. אולם לפי חלומך, כבר השלמתי את מסכת עלייתי עלי אדמות, ומעתה נכונה לי רק נסיגה כלפי מטה או החזרת נשמתי לבוראי... והנמשל בזה, הוא מוסר השכל לסולם חיי האדם על אדמות. שכן מי שהגיע להכרה של שלימות והיגיון 'שמח בחלקו' על הישגיו הרחוקים, אזי יש לפנוי רק אחת משתי דרכים: או השלמת תיקונו בעולם העשייה, והחזרת נשמתו לבוראו, כדברי התנא באבות הנזכרים לעיל 'ולא מוסקי סיקי'. או נסיגה כלפי מטה, כדברי החכם מכל האדם (משל טו, כד): 'אורח חיים למשכיל למען סור משאול מטה'.

וסימנא טבא אמנא להאי מילתא, מנוסח הפיוט המפורסם 'המבדיל בין קודש לחול' למצאי שבת: 'פתח לי שער המנוטל שראשי נמלא טל'. ומקדמא דא חקרתי ודרשתי, מהו אותו 'שער' אשר ניטל מאתנו ואנו משחרים לפתחו ומשתוקקים כל כך לקבלו. עד שכב' מר חמי היקר והנעלה רבי יצחק טולדנו זצ"ל האיר את עיני, שהכונה בזה לשער החמשים שבשערי בינה, על פי דברי הגמ' בנדרים (ל"א): 'רב ושמואל דאמרי תרייהו, חמשים שער בינה נבראו בעולם, וסלם נתנו למשה חסר אחת, שנאמר (תהלים ת, ו) ותחסרהו מעט מאלוהים'. והדברים מופלאים עד מאוד ותשגבים הם מבינתנו, שהרי ענין הראות שאפילו משה רבינו ע"ה בחיד כל הברואים לא זכה להשיג את שער החמשים, ועם כל זה אין זה מתע בעדינו להשתוקק ולבקש גם את שער החמשים. כאילו שכבר השגנו ארבעים ותשעה שערי בינה שניתנו למשה רבינו ע"ה, ומה שחסר לנו הוא רק... שער החמשים!

בברכת לבת אלון ואביר

הרב יהודה דרעי

הרב הראשי וראב"ד באר-שבע

הרבנות והמועצה הדתית באר שבע
לשכת רב העיר

והדליקו נרות בחצרות קודשך

הננו להביא לידיעת הציבור הק' כי ההדלקה המרכזית של נר רביעי דחנוכה

ברחבת הכותל המערבי

ליד שריד בית מקדשינו ותקיים אי"ה
ביום רביעי, כז' כסלו תש"פ
25.12.19 (למינינם) בשעה 16:30
את הנרות ידליק
כבוד מורנו ורבנו המרא דאתרא
הגאון הגדול רבי **יהודה דרעי** שליט"א
הרב הראשי וראב"ד באר שבע
וחבר מועצת הרבנות הראשית לישראל

ונזכה במהרה להדלקת המנורה
הטהורה בבית מקדשינו ותפארתינו

בברכת חנוכה שלמה
לשכת רב העיר

"בד"ץ מהדרין"
שע"י
הרבנות הראשית באר-שבע
מחלקת "כשרות מהדרין"
בראשות כב' המרא דאתרא הר"ג יהודה דרעי שליט"א

הוחלפה כשרות "מהדרין"
ועבר לכשרות "רבנות רגילה"

"מסעדת אטיאס"

מרכז אורן, באר-שבע

בברכה, מחלקת "כשרות מהדרין"

שע"י הרבנות הראשית באר-שבע

הרבנות והמועצה הדתית
באר שבע

הגיגת סיום הש"ס העולמי בעיר באר שבע

התרגשות וציפייה אדירה לקראת המעמד המרכזי של איגוד מאות שיעורי התורה מכל רחבי העיר בהם קובעים עתים לתורה אלפי שוחרי תורה בכל יום בשילוב חלוקת מלגות נכבדות לחתמי תורה שנבחרו במבצע "ועתה כתבו לכם" לשנת תש"פ.

המעמד יתקיים אי"ה ברוב עם הדת מלך מול שולחנות ערוכים בסעודת מצוה כיד המלך בחג החנוכה הבעל"ט

ביום שלישי כ"ו כסלו תש"פ (19.12.24) בשעה 19:30 באולמי "אגמים", רח' הקישון 32, באר שבע בהשתתפות מרן ורבנן גדולי התורה ואישי ציבור נכבדים, ובראשם

מנן הראשון לציון הגאון הגדול רבי **יצחק יוסף** שליט"א הרב הראשי לישראל

מורנו הגאון הגדול רבי **יהודה דרעי** שליט"א הרב הראשי וראב"ד באר שבע

הגאון הרב **יצחק אברמוביץ** שליט"א אב"ד לעינינו ממונות שע"י הרבנות באר שבע ויו"ד וועדת הפרס

הרב **אריה דרעי** שליט"א יו"ר תנועת ש"ס העולמית

מר **יהושע דמרי** הי"ו ממונה המועצה הדתית באר שבע

את הערב הקדוש ינעים הזמר **יוסף חיים שוואקי** ותזמורתו

גדול יהיה המעמד לכבודה של תורה

בברכת ברוכים הבאים לכבוד התורה ולומדיה

ציבור שוחרי התורה

פוזטו לשיעור הפרתח של הרב הגדול חדרשן חנוכי פח כפין מרגלות

הרה"ב **שלמה לוינשטיין**

שליט"א שיתקיים בעז"ה ביום ראשון כד' כסלו תש"פ

(19.12.22) בשעה 20:30

בישיבת "נתיב השבים" שבזי 17 באר שבע

אורות ההלכה

תשובות הלכתיות משולחנו של מורנו המרא דאתרא הגאון הגדול רבי יהודה דרעי שליט"א



הלכות חנוכה

הדלקה בערב שבת ובמוצאי שבת ופרטי דינים שונים



ההדלקה בערב שבת ובמוצאי שבת

ש - ערב שבת של חנוכה, האם יש להקדים נר חנוכה קודם הדלקת נרות של שבת, או להיפך?

ת - בערב שבת יש להקדים הדלקת נרות חנוכה, ומיד אחר כך תדליק האישה נרות שבת. וכן ראוי לנהוג על פי הסוד. ואין האישה צריכה להמתין עש שישלים הבעל את הדלקת כל הנרות, אלא מיד אחר הדלקת הנר הראשון, יכולה להדליק נרות שבת.

ש - האם צריך להקפיד שידלקו הנרות לפחות חצי שעה אחר צאת הכוכבים, גם בערב שבת?

ת - בהדלקת נרות חנוכה של ערב שבת, יש להקפיד להוסיף שמן שיספיק לדלוק חצי שעה אחר צאת הכוכבים.

ש - במוצאי שבת של חנוכה, האם יש להקדים נר חנוכה קודם הבדלה, או להיפך?

ת - במוצאי שבת יבדיל תחילה על הכוס ורק אח"כ ידליק נרות חנוכה, אך בבית הכנסת כבר פשט המנהג להקדים הדלקת נרות חנוכה לפני ההבדלה.

הדלקה בבית הכנסת ובמקומות ציבוריים

ש - נר חנוכה שמדליקים בבית הכנסת, האם ידליקו לפני תפילת ערבית או אחריה?

ת - נרות חנוכה שמדליקים בבית הכנסת, ידליקו בין תפילת מנחה לערבית. ואין צריך להמתין עד צאת הכוכבים או עד שיתפללו ערבית, מפני שעיקר הדלקתם הוא משום פרסומי ניסא, ויש לחוש שמא אחר תפילת ערבית ימהרו הקהל להדליק בביתם.

ש - האם מברכים על ההדלקה של בית הכנסת?

ת - מברכים על ההדלקה של בית הכנסת, ובלבד שיש עשרה בשעת ההדלקה. ואפשר לצרף למנין זה, גם נשים.

ש - האם יש להדליק נר חנוכה בבית הכנסת גם בתפילת שחרית?

ת - נוהגים להדליק נרות חנוכה בבית הכנסת גם בתפילת שחרית, אך אין מברכים על הדלקה זו.

ש - המדליק נר חנוכה בברכה בבית הכנסת, האם רשאי להדליק בברכה גם בביתו?

ת - אין יוצאים ידי חובה בהדלקת הנרות שבבית הכנסת, ולכן אפילו החזן שהדליק בברכות בבית הכנסת, יחזור וידליק בביתו בברכות. במה דברים אמורים כשהיו דרים עמו אחרים, אך אם הוא דר לבדו, יברך רק ברכת "להדליק נר חנוכה" ולא יברך שאר הברכות, כיוון שכבר ברכם בבית הכנסת בעצמו.

ש - אבל (תוך שלושים יום לקרוביו או שנים עשר חודש לאביו ואמו), האם רשאי להדליק נר חנוכה בבית הכנסת ולברך ברכת "שהחיינו"?

ת - טוב שאבל לא ידליק הנרות בבית הכנסת כלילה הראשון, כדי שלא יברך שהחיינו ברבים. אך בביתו, ידליק ויברך שהחיינו.

ש - מהו מקום הדלקת נר חנוכה בבית הכנסת?

ת - נוהגים להניח את הנרות בבית הכנסת, בפינת הכותל הדרומי אשר לצד ימין של ההיכל, זכר למנורה שהייתה בדרום.

ש - האם צריך להדליק נר חנוכה, במקום שמתקבצים בו אנשים כגון באולם חתונות או בר מצווה ושאר כינוסים?

ת - מקום שמתקבצים בו אנשים, כגון באולם חתונות או בר מצווה או שאר מסיבות, טוב שידליקו נרות חנוכה לפרסומי ניסא, אך נראה שאין לברך על הדלקה זו. ואם מתפללים שם מנחה או ערבים, ידליקו בברכה כדין בית הכנסת המבואר לעיל.

דיני על הניסים

ש - שכח ולא אמר "על הניסים" בתפילה, או בברכת המזון, מה דינו?

ת - בכל שמונת ימי החנוכה בתפילה ובברכת המזון אומרים "על הניסים". שכח ולא אמר בשמונה עשרה, אם נזכר לפני שהזכיר שם ה' של ברכת "הטוב שמך לך נאה להודות" - יחזור ויאמר "על הניסים", ואם כבר הזכיר שם ה', יסיים התפילה כדרכו ואינו חוזר. ובברכת המזון, אם נזכר שהזכיר שם ה' של ברכת "על הארץ ועל המזון" - יחזור ויאמר "על הניסים", ואם כבר הזכיר שם ה' אינו חוזר, אלא יזכיר באמצע הרחמן: "הרחמן הוא יעשה לנו ניסים ונפלאות וכו' בימי מתתיהו בן יוחנן...".

דיני אבל בחנוכה

ש - מי שמת לו קרוב אשר חייב להתאבל עליו, כיצד ינהג בימי החנוכה?

ת - כל דיני ומנהגי האבלות נוהגים גם בימי החנוכה, כולל אנינות, קריעה ודיני השבעה.

ש - האם אבל חייב בהדלקת נרות חנוכה?

ת - האבל חייב בהדלקת נרות חנוכה וברכותיה, כולל ברכת "שהחיינו".

ש - האם אונן (אשר טרם קבר את מתו), חייב בהדלקת נרות חנוכה?

ת - אונן פטור מכל המצוות, ובכללם הדלקת נר חנוכה. לפיכך ידליק בביתו אחד משאר בני הבית בברכות. ואם אין איש עמו בבית, ידליק בלא ברכות.

ש - האם יש להפסיק אמירת קדיש בימי חנוכה?

ת - האומר קדיש על קרובו שלוש יום, וכן יתום האומר קדיש על אביו ואמו שנים עשר חודש, אינו מפסיק באמירת קדיש גם בימי חנוכה.

ש - האם אומרים "צידוק הדין" בימי חנוכה?

ת - יש אומרים "צידוק הדין" גם בימי החנוכה, וכן נראה דעת השו"ע. אך לדעת הרמ"א, אין לאומרו בחנוכה.

ש - האם צריך להקדים או לאחר אזכרה של יום השבוע - השלושים - והשנה, אשר חל בימי חנוכה?

ת - יש לקיים את ימי האזכרה הללו במועד, גם בימי החנוכה. אך רצוי להקדים העלייה לקבר שנוהגים ביום פקודת השלושים והשנה, לפני חנוכה. והעלייה לקבר של יום השבעה, יש לדחותה לאחר ימי החנוכה.

ש - האם מותר לנחם אבלים בימי החנוכה?

ת - מצווה גדולה לנחם אבלים, גם בימי החנוכה.

הלל והודאה



הננו שמחים להביא לידיעת הציבור הרחב את תכנית האירועים של כנסי תורה ושמחות הדלקת נרות החנוכה המתקיימים בעירנו במהלך ימי חג החנוכה הבעל"ט בהשתתפות כב' המרא דאתרא מורנו ורבנו הגאון הגדול רבי יהודה דרעי שליט"א הרב הראשי וראש אבות בתי הדין באר שבע



יום חמישי כ"ח כסלו תש"פ (26.12.19) גר ה' דחנוכה

- 18:00 - הדלקת נרות חנוכה חב"ד עם הרב מנחם אופן בכיכר הרמב"ם רחוב רמב"ם שכונה ט', באר שבע.
- 18:30 - הדלקת נרות חנוכה "במרכז המסחרי" רחוב שומרון נאות לון, באר שבע.
- 19:00 - הדלקת נרות חנוכה ושיעור תורה בבית משפחת לוי רחוב העלייה 4 א' שכונה ה', באר שבע.
- 20:00 - הדלקת נרות חנוכה בית מדרש רחוב סנהדרין בניין ליד הרב סנדרו שכונה ד', באר שבע.
- 20:30 - הדלקת נרות חנוכה "לב לאחים" במדרשה החדשה לצעירים סניף שיכון דרום רחוב יחזקאל 2, באר שבע.
- 21:00 - מסיבת חנוכה והדלקת נרות חנוכה בבית מדרשו של הרב יחד חדר רחוב בצלאל שכונה ב', באר שבע.

ערב שבת קודש ער"ח ל' כסלו תש"פ (27.12.19) גר ו' דחנוכה

- ליל שבת קודש דרשת חנוכה בבית הכנסת "תפארת דוד ושלמה"
- 20:30 - בקשות ועונג שבת בבית הכנסת "בית שלמה ויעקב" של הרב דוד גבריאל

יום שבת ל' כסלו תש"פ (28.12.19) גר ח' דחנוכה

- 08:00 - תפילת שחרית דרשת חנוכה במתנ"ס החרדי בקריה החרדית
- 15:00 - שיעור בהלכה בביה"כ הגדול "נתיבות שלום"
- 16:30 - סעודת שלישית ודרשה בביה"כ "משכן שמעון"
- 20:30 - מסיבת חנוכה ומלווה מלכה בביה"כ "תפילת אבות" הקריה החרדית

יום ראשון א' טבת תש"פ (29.12.19) גר ח' דחנוכה

- 13:00 - מסיבת חנוכה בית מדרש "קול יהודה"
- 20:30 - סיום הש"ס בבית הכנסת "שערי שלום ואסתר" רחוב חטיבת הראל 8, נתניה.

לכל תושבי באר שבע
חג אורים שלמה
לשכת רב העיר



במידה ולא רשמנו מקומות עמכם הסליחה

יום ראשון כ"ד כסלו תש"פ (22.12.19) גר א' דחנוכה

- 18:15 - הדלקת נרות חנוכה חב"ד עם הרב ניצן חלק "בכיכר החנוכיה" רחוב יונה דבוטינסקי שכונת נווה זאב, באר שבע.
- 19:00 - הדלקת נר חנוכה "במרכז הרפואי האוניברסיטאי סורוקה" בלובי של הבניין החדש שסמוך למיון הכללי כירורגי דרומי, ב"ש
- 20:30 - הדלקת נרות חנוכה "לב לאחים" - במדרשה לחיילים וסטודנטים סניף ו' החדשה ביה"כ "אורות הזוהר" - רחוב חשין 13, באר שבע.
- 21:15 - הדלקת נרות חנוכה ודרשה בבית המדרש "עוד יוסף חי" רחוב יונה בוגלה 10, באר שבע.

יום שני כ"ה כסלו תש"פ (23.12.19) גר ב' דחנוכה

- 17:30 - הדלקת נרות חנוכה "במרכז לבריאות הנפש" ביה"ח הפסיכיאטרי רחוב הצדיק מירושלים 1, באר שבע.
- 18:30 - הדלקת נרות חנוכה של בית חב"ד כלניות בשיתוף וועד השכונה בביה"ס כלניות בשכונת כלניות, באר שבע.
- 20:00 - סיום מסכתות והדלקת נרות חנוכה רחוב משך חכמה 1, מודיעין עילית.
- 21:00 - מסיבת חנוכה של איחוד הצלה אולמי שבזי, באר שבע

יום שלישי כ"ו כסלו תש"פ (24.12.19) גר ג' דחנוכה

- 11:15 - מסיבת חנוכה בישיבת "עוסקי תורה" רחוב רש"י שכונה ד', באר שבע.
- 12:00 - שיעור בהלכה בישיבת "בית יוסף" רחוב מרדכי מקלף 40, באר שבע.
- 19:00 - חידון הלכות חנוכה ומסיבת חנוכה במתמידים בית כנסת "אורות הזוהר" - רחוב חשין 13, באר שבע.
- 19:30 - חגיגת "סיום הש"ס העולמי" וחלוקת מלגות לזוכי מבצע "ועתה כתבו לכם" אולמי "אגמים", רחוב הקישון 32, באר שבע.

יום רביעי כ"ז כסלו תש"פ (25.12.19) גר ד' דחנוכה

- 12:00 - דרשה בישיבה הקדושה לצעירים רחוב הראש 9, באר שבע.
- 16:30 - הדלקה מרכזית "בכותל המערבי" שריד בית מקדשינו עיה"ק ירושלים תובב"א.
- 20:30 - כנס למתחילי דף היומי מרכז הקונגרסים הבנייל, רחוב שד' שז"ר 1, ירושלים.

הרינו מודיעים כי עקב "חג החנוכה"

ביום שלישי כו' כסלו תש"פ (24.12.19)
לא תתקיים קבלת קהל אחר הצהרים
במשרדי המועצה הדתית.



הודעה לציבור